РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Жигаловский район
Администрация Лукиновского
   сельского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ
                   666414  с. Лукиново ул.Набережная,14 тел/факс 8-39551-23-3-32   nina.zamashikova@yandex.ru

« 25 » декабря 2020 г.  № 55 - од

Об обеспечении лимитами

В целях обеспечения выплаты заработной платы в полном объеме, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Лукиновского муниципального образования

1. Предусмотреть лимиты для обеспечения выплаты заработной платы работникам администрации Лукиновского сельского поселения в 2020 году в полном объеме в сумме    102000,00 рублей.
2.  Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации Лукиновского
 сельского поселения                                                                 Е.Ю. Дикопольцев